2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2023                                                                                                   № 16

О принятии в муниципальную собственность

Дербентского сельского поселения
Тимашевского района имущества

Руководствуясь статьями 19, 25 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава Дербентского сельского поселения Тимашевского района, решением Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 26 декабря 2014 г. № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Дербентского сельского поселения Тимашевского района» (в редакции от 8 декабря 2015 г. № 58,                                         от 12 ноября 2020 г. № 50, от 9 июня 2022 г. №  112) п о с т а н о в л я ю:
1. Принять в муниципальную собственность Дербентского сельского поселения Тимашевского района имущество (прилагается).
2. Начальнику МКУ «ФРУ» администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Михедовой В.В. включить в состав казны реестра муниципальной собственности Дербентского сельского поселения Тимашевского района муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников
Приложение

к постановлению администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 02.02.2023 № 16

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения

имущества
	Кадастровая стоимость,

(руб.)
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок, категория земель – земли населённых

пунктов, вид разрешенного

использования – для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым

номером 23:31:0803001:114,

площадью 600 кв. м.
	Тимашевский район, с/п Дербентское,

хут. Тополи,

ул. Тополиная, 32
	72204,00
	Решение суда
от 14 августа 2009 г.

№ 2-1156-2009 г.

	2
	Жилой дом, с кадастровым номером 23:31:0803001:605, площадью 30,5 кв. м.
	Тимашевский район,

с/п Дербентское,

хут. Тополи,

ул. Тополиная, 32
	413309,98
	Решение суда
от 14 августа 2009 г.

№ 2-1156-2009 г.

	3
	Земельный участок, категория земель – земли поселения (земли населённого

пункта), Парки культуры и отдыха; земельные участки (территории) общего пользования с кадастровым

номером 23:31:0804001:275,

площадью 2365 кв. м.
	Краснодарский край, Тимашевский район,

с/п Дербентское,

хут. Мирный,

ул. Кубанская, 24а
	280110,60
	Постановление администрации муниципального образования Тимашевский район от 28 июня 2021 г.
 № 838 «О предоставлении администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка площадью 2365 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, Дербентское сельское поселение, хут. Мирный, ул. Кубанская, 24а

	4
	Асфальтированная дорога

(улично-дорожная сеть) с кадастровым

номером 23:31:0000000:2344,

площадью 3907 кв. м.
	Краснодарский край, Тимашевский район,
хут. Мирный,                        ул. Космонавтов
	44930,50
	Постановление администрации муниципального образования Тимашевский район от 2 августа 2021 г.
 № 1004 «О предоставлении администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка площадью 3907 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, Дербентское сельское поселение, хут. Мирный, ул. Космонавтов

	5
	Асфальтированная дорога

 (улично-дорожная сеть) с кадастровым

номером 23:31:0000000:2345,

площадью 14260 кв. м.
	Краснодарский край, Тимашевский район,
хут. Мирный,                        ул. Кубанская
	163990,00
	Постановление администрации муниципального образования Тимашевский район от 2 августа 2021 г.
 № 1005 «О предоставлении администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка площадью 14260 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, Дербентское сельское поселение, хут. Мирный, ул. Кубанская

	6
	Асфальтированная дорога

 (улично-дорожная сеть) с кадастровым

номером 23:31:0802006:844,

площадью 4479 кв. м.
	Краснодарский край, Тимашевский район,
хут. Мирный,                        ул. Ленина
	495377,40
	Постановление администрации муниципального образования Тимашевский район от 2 августа 2021 г.
№ 1005 «О предоставлении администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка площадью 4479 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, Дербентское сельское поселение, хут. Мирный, ул. Ленина

	7
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность 344 м. с кадастровым номером 23:31:0000000:2388
	Краснодарский край, Тимашевский район,
хут. Танцура Крамаренко,                        ул. от Дружбы
№ 51-41 и  от №24-30
	39261,20
	Решение суда
 от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	8
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность 370 м. с кадастровым номером 23:31:0804001:1232
	Краснодарский край, Тимашевский район, Дербентское с/п

хут. Садовый
	421801,29
	Решение суда
от 27 июня 2022 г.
№ 2-1305/2022

	9
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный-подземный) протяженность 48 м. с кадастровым номером 23:31:0805001:1066
	Краснодарский край, Тимашевский район,  Дербентское с/п ,

хут. Танцура Крамаренко,

ул. Набережная, 157Д
	54720,17
	Решение суда
от 27 июня 2022 г.
№ 2-1305/2022

	10
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (подземный) протяженность 277 м. с кадастровым номером 23:31:0805001:1065
	Краснодарский край, Тимашевский район,

Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко,

ул. Набережная, 157Д
	315780,97
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	11
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность

25 м. с кадастровым номером 23:31:0805001:1064
	Краснодарский край, Тимашевский район,  Дербентское с/п ,

хут. Танцура Крамаренко, ул.Мира к № 46
	25525,58
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	12
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность 960 м. с кадастровым номером 23:31:0000000:2391
	Краснодарский край, Тимашевский район,

Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко,

ул. Набережная,

от ул. Горького до

ул. Пролетарской
	1094403,34
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	13
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность

29 м. с кадастровым номером 23:31:0802006:846
	Краснодарский край, Тимашевский район,  Дербентское с/п ,

хут. Мирный,

ул. Ленина № 1- № 52
	33060,10
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	14
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность 564 м. с кадастровым номером 23:31:0805013:830
	Краснодарский край, Тимашевский район,

Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко,

ул. Пролетарская,

от ул. Школьной до

ул. Красной,
ул. Красная от
ул. Пролетарской до ул. Советской
	575857,12
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	15
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность 624 м. с кадастровым номером 23:31:0805006:545
	Краснодарский край, Тимашевский район,

Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко,

ул. Первомайская от № 1 до № 24 и

ул. Набережной к жилому дому № 1
	711362,18
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	16
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность 270 м. с кадастровым номером 23:31:0805001:1059
	Краснодарский край, Тимашевский район,

Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко,

ул. Школьная от № 18 до жилого дома
	307800,94
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	17
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (подземный) протяженность

21 м. с кадастровым номером 23:31:0802001:664
	Краснодарский край, Тимашевский район,  Дербентское с/п ,

хут. Мирный,

ул. Спокойная
№ 39
	23940,07
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	18
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность

37 м. с кадастровым номером 23:31:0802001:663
	Краснодарский край, Тимашевский район,  Дербентское с/п ,

хут. Мирный,

ул. Спокойная
№ 39
	42180,13
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	19
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность

30 м. с кадастровым номером 23:31:0805001:1060
	Краснодарский край, Тимашевский район,

Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко,

 ул. Школьной к № 65
	34200,10
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	20
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность

450 м. с кадастровым номером 23:31:0805006:544
	Краснодарский край, Тимашевский район,

Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко,

 ул. Набережная к № 3
	513001,57
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	21
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность

31 м. с кадастровым номером 23:31:0805013:829
	Краснодарский край, Тимашевский район,

Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко, от

ул. Школьная до 8 квартирного жилого дома
	35340,11
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	22
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность

200 м. с кадастровым номером 23:31:0805013:831
	Краснодарский край, Тимашевский район,  Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко,                        ул. Дружбы от
№ 1 до

№ 13
	204204,65
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	23
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность

30 м. с кадастровым номером 23:31:0805001:1063
	Краснодарский край, Тимашевский район,  Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко,                        ул. Мира от № 5 до № 57
	34200,10
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	24
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность

462 м. с кадастровым номером 23:31:0805001:1062
	Краснодарский край, Тимашевский район,  Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко,                        ул. Мира от ул. Горького до № 67, от № 60-64
	526681,61
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	25
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (подземный) протяженность

17 м. с кадастровым номером 23:31:0000000:2393
	Краснодарский край, Тимашевский район,  Дербентское с/п ,

хут. Мирный,

ул. Кубанская и ШГРП
	20131,96
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

	26
	Сооружение трубопроводного транспорта, распределительный газопровод низкого давления (надземный) протяженность

122 м. с кадастровым номером 23:31:0000000:2389
	Краснодарский край, Тимашевский район,  Дербентское с/п,

хут. Танцура Крамаренко,                        ул. Дружбы от
ул. Пролетарской до 2а
	139080,43
	Решение суда

от 27 июня 2022 г.

№ 2-1305/2022

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                      С.С. Колесников